1

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
TIPO MENOR PREÇO

A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público o resultado do processo licitatório
na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço, com objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SEGUROS PARA AUTOMÓVEIS, A
FIM DE GARANTIR A COBERTURA DE EVENTUAIS SINISTROS NOS VEÍCULOS DA
FROTA PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT

Empresa vencedora:

GENTE SEGURADORA S.A. (CNPJ 90180605000102) com o Lote 1, no valor total de
R$5.240,71 (cinco mil e duzentos e quarenta reais e setenta e um centavo).

Alta Floresta - MT, 26 de julho de 2.023

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Pregoeiro